TERCER-  Autoritzar  la  despesa plurianual  -d’acord  amb l’article  174,  del  Reial
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
reguladora de les hisendes locals -, per l'import màxim de setanta-dos mil cinc-
cents  noranta-vuit  euros  amb  setanta-nou  cèntims  (72.598,79  €),  dels  quals
cinquanta-nou mil nou-cents noranta-nou euros (59.999,00 €) són la base i dotze
mil cinc-cents noranta-nou euros amb setanta-nou cèntims (12.599,79 €) l'IVA.

Els  pagaments  s'imputaran  als  exercicis  respectius,  d’acord  amb  el  crèdit
necessari per atendre’ls, a càrrec de l'aplicació pressupostària 943 93301 20300 -